

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.3.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	10,000	637,00	6 370,00
	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,130	145 000,00	18 850,00
	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	275,000	812,00	223 300,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
					celkem Kč / akce	327 820,00
Cena celkem bez DPH:						327 820,00

upřesňující podmínky akce
Oprava GPK a výhybek